
EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 48 Noack, Milla 90015 CR Icin Gold 34327
2 180 Michallik, Ida 90037 Inviting Hot 90021

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 43 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 7 74
2 96 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 6 73
3 123 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 5 72

NS/H
4 80 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 4 70
4 125 Hein, Melanie HH/SH 27915 Janja 28660 4 70
6 58 Oesterreich, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 2 68,5
7 103 Lüttich, Bert HH/SH 21621 Winnipeg White Sox 21290 1 68

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 96 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 6
2 43 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 5
3 40 Möller, Katharina HH/SH 28410 Soerenblakken 29286 4
4 156 Sommer, Lara HH/SH 27536 Brenda`s just in Time 28163 3
5 5 Haupt, Antonia HH/SH 29723 Washal 18061 2
6 28 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 137 Leuther, Claudia HH/SH 27919 CR Silver Melody 18807 5
2 80 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 4
3 96 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 3
4 156 Sommer, Lara HH/SH 27536 Brenda`s just in Time 28163 2
5 28 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 1



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 123 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 5 71
NS/H

2 25 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Nordic Redhot Hotrod 24814 4 67,5
3 58 Oesterreich, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 3 66,5
4 80 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 2 61

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 28 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 4 67
2 58 Oesterreich, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 3 66,5
3 123 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 2 66

NS/H

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 127 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 4
2 36 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 3
3 122 Kamps, Leonie HH/SH 27759 Rockin Racoon 34337 2

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 97 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 4 65,5
2 58 Oesterreich, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 3 63,5
3 28 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 2 61,5
3 123 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 2 61,5

NS/H



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 123 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 5 74,5
NS/H

2 80 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 4 72,5
3 96 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 3 71,5
4 40 Möller, Katharina HH/SH 28410 Soerenblakken 29286 2 70,5
5 101 Vanselow, Nadia HH/SH 21106 A New Dunmension X 30586 1 70

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 81 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 CL April Zippo Skip 28385 4
2 101 Vanselow, Nadia HH/SH 21106 A New Dunmension X 30586 3

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 97 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 5 72,5
2 103 Lüttich, Bert HH/SH 21621 Winnipeg White Sox 21290 4 72
3 43 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 3 70,5
4 138 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 A. J. 28668 2 69
5 58 Oesterreich, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 1 68,5

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 91 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 7 70
2 39 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 6 69,5
3 126 Friedrich, Tanja HH/SH 30119 My good Girl Chayenne 31242 5 68
4 4 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 4 67,5
4 120 Bunk, Jutta HH/SH 30107 Don 31391 4 67,5
6 132 Grube, Silke HH/SH 24103 Frostysrunningtiger X 26187 2 67
7 89 Gülich-Hartwig, HB/NS 29707 Buckaroo 11336 1 66



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 109 Malz, Lisa NS/H 30923 Lees Little Chic 32399 5 70,5
2 69 Handorf, Christine 90036 Tarrens Diablo 10295 4 68
3 4 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 3 67
4 89 Gülich-Hartwig, HB/NS 29707 Buckaroo 11336 2 66

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 83 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 So chocolady 28345 5
2 1 Roschkowski, Anja HH/SH 29743 Bonnie Bay Blizzard 25390 4
3 91 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 3
4 20 Winterberg, Marc HH/SH 28978 Elvis 32676 2
5 4 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 132 Grube, Silke HH/SH 24103 Frostysrunningtiger X 26187 7 72
2 68 Kaiser, Sascha HH/SH 26566 Peggy Sue 28920 6 69
3 83 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 So chocolady 28345 5 68,5
3 116 Hoenig, Matthias HH/SH 24490 Wirbelstern 12665 5 68,5
5 92 Kruse, Angela HH/SH 28487 Amount of Snow 18833 3 67,5
6 91 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 2 65,5
7 42 Scholz, Carola HH/SH 4906 Bonnie Bay Blizzard 25390 1 62,5

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 93 Wichmann, Lina HH/SH 7182 Akivi 30278 7
2 132 Grube, Silke HH/SH 24103 Frostysrunningtiger X 26187 6
3 4 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 5
4 20 Winterberg, Marc HH/SH 28978 Elvis 32676 4
5 91 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 3
6 73 Morganti, Nicole HH/SH 27005 Sams Colourful Abby 27579 2
7 126 Friedrich, Tanja HH/SH 30119 My good Girl Chayenne 31242 1



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 109 Malz, Lisa NS/H 30923 Lees Little Chic 32399 6
2 93 Wichmann, Lina HH/SH 7182 Akivi 30278 5
3 73 Morganti, Nicole HH/SH 27005 Sams Colourful Abby 27579 4
4 4 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 3
5 2 Mialki, Sabine HH/SH 28300 Hotspot Lollipop 29298 2
6 120 Bunk, Jutta HH/SH 30107 Don 31391 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Thormählen, Paula HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 4 70
2 127 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 3 63,5
3 62 Kamps, Leonie HH/SH 27759 Boggies Hotspot 33606 2 62
4 36 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 1 61

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 36 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 4
2 21 Thormählen, Paula HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 3
3 127 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 2
4 122 Kamps, Leonie HH/SH 27759 Rockin Racoon 34337 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 21 Thormählen, Paula HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 4
2 127 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 3
3 36 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 2
4 62 Kamps, Leonie HH/SH 27759 Boggies Hotspot 33606 1



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Stuhsnat, Julia HH/SH 31333 Duke`s Golden Silence 33030 5 67
2 32 Kracht, Anika HH/SH 31356 Miss Dixy 34161 4 66,5
3 175 Heymann, Mareike NS/H 31854 Dry Little Jordan 31069 3 65

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 3 Hirsch, Janet HH/SH 28620 Amount of Snow 18833 5 71
2 17 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Brenda`s just in Time 28163 4 68
3 18 Perlewitz, Kerstin HH/SH 31861 Wish Imladres 33727 3 67,5
4 13 Stuhsnat, Julia HH/SH 31333 Duke`s Golden Silence 33030 2 65,5
5 24 Petersen, Birgit HH/SH 28551 Nora`s Poco Star 29437 1 64

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 175 Heymann, Mareike NS/H 31854 Dry Little Jordan 31069 6
2 17 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Brenda`s just in Time 28163 5
3 121 Boos, Sassa HH/SH 28355 KT Smooth N Red 32752 4
4 24 Petersen, Birgit HH/SH 28551 Nora`s Poco Star 29437 3
5 124 Schlegermann, Tina NS/H 32401 Flicka Null Null Sieben 34347 2
6 52 Morganti, Marcus HH/SH 27717 Nelly`s Lazy Looney 30358 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 119 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 30793 5
2 175 Heymann, Mareike NS/H 31854 Dry Little Jordan 31069 4
3 121 Boos, Sassa HH/SH 28355 KT Smooth N Red 32752 3
4 52 Morganti, Marcus HH/SH 27717 Nelly`s Lazy Looney 30358 2
5 18 Perlewitz, Kerstin HH/SH 31861 Wish Imladres 33727 1



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 19 Mundt, Danica 90031 HL Classys Sunny Boy 29974 4
2 119 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 30793 3
3 13 Stuhsnat, Julia HH/SH 31333 Duke`s Golden Silence 33030 2
4 94 Ziems, Jasmin HH/SH 31294 Lads Smart Bug Chex 34109 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Stuhsnat, Julia HH/SH 31333 Duke`s Golden Silence 33030 7 68
2 33 Leyk, Louisa 90010 Quincy 28425 6 67
3 17 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Brenda`s just in Time 28163 5 66,5
3 19 Mundt, Danica 90031 HL Classys Sunny Boy 29974 5 66,5
5 18 Perlewitz, Kerstin HH/SH 31861 Wish Imladres 33727 3 65
6 78 Botner, Svenja 90024 Lukas 90010 2 64,5
7 27 Kosch, Birgit 90007 Niebelung 29835 1 61,5

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 10 Kiefer, Sandra 90003 Serena Zippo Pilot 21535 5 68
2 61 Kibbel, Yvonne 90020 Star Sweet Joe 90007 4 67,5
3 33 Leyk, Louisa 90010 Quincy 28425 3 67
3 114 Arp, Sophie 90005 Brenda`s just in Time 28163 3 67
5 19 Mundt, Danica 90031 HL Classys Sunny Boy 29974 1 66,5

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 19 Mundt, Danica 90031 HL Classys Sunny Boy 29974 6
2 27 Kosch, Birgit 90007 Niebelung 29835 5
3 55 Janys, Kristin 90017 Baltic`s Numa 29595 4
4 74 Schenck, Luisa 90023 Perla 90009 3
5 131 Schneider, Julia 90026 Don Tris 90013 2
6 99 Hecke, Monique 90028 Manolete Nadales 90020 1



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 44 Böge, Claudia 90012 Soerenblakken 29286 6
2 55 Janys, Kristin 90017 Baltic`s Numa 29595 5
3 27 Kosch, Birgit 90007 Niebelung 29835 4
4 99 Hecke, Monique 90028 Manolete Nadales 90020 3
5 61 Kibbel, Yvonne 90020 Star Sweet Joe 90007 2
6 19 Mundt, Danica 90031 HL Classys Sunny Boy 29974 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 33 Leyk, Louisa 90010 Quincy 28425 4
2 65 Schupp, Lisann 90021 Jasira 26150 3
3 114 Arp, Sophie 90005 Brenda`s just in Time 28163 2
4 118 Bansemer, Tomke 90018 Amina 30793 1

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 33 Leyk, Louisa 90010 Quincy 28425 4
2 114 Arp, Sophie 90005 Brenda`s just in Time 28163 3
3 65 Schupp, Lisann 90021 Jasira 26150 2

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO SSH ab 15 J. Showmanship at Anzahl Nennungen: 2
Halter ab 15 Jahren Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 88 Hansen, Claudia HH/SH 14214 J.K. `s Willow 90014
2 12 Koch, Tamara 90004 Serena Zippo Pilot 21535



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO WT TH Walk Trot Trail ab 15 J. Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 50 Hoenig, Stephanie 90016 Wirbelstern 12665 64
2 9 von Spreckelsen, Imke 90002 Sally 90002 62
3 88 Hansen, Claudia HH/SH 14214 J.K. `s Willow 90014 46

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO HR TH Halsring Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 97 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 73,5
2 3 Hirsch, Janet HH/SH 28620 Amount of Snow 18833 73
3 33 Leyk, Louisa 90010 Quincy 28425 71,5
4 49 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 70,5

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO TH H Trail in Hand (Pferde ab 4 J.) Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 19 Mundt, Danica 90031 HL Classys Sunny Boy 29974 70,5
2 74 Schenck, Luisa 90023 Perla 90009 65,5
3 1 Roschkowski, Anja HH/SH 29743 Bonnie Bay Blizzard 25390 56

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO N TH Naturtrail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 9 von Spreckelsen, Imke 90002 Sally 90002 68
2 68 Kaiser, Sascha HH/SH 26566 Peggy Sue 28920 52
3 165 Suchland, Janet HB/NS 25007 Joy 28473 49
4 40 Möller, Katharina HH/SH 28410 Soerenblakken 29286 38



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO WT WPL Walk Trot Pleasure ab Anzahl Nennungen: 4
15 J. Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 9 von Spreckelsen, Imke 90002 Sally 90002
2 88 Hansen, Claudia HH/SH 14214 J.K. `s Willow 90014
3 47 Korhöfer, Petra HH/SH 3932 CR Icin Gold 34327
4 12 Koch, Tamara 90004 Serena Zippo Pilot 21535

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO WT WHS Walk Trot Anzahl Nennungen: 4
Horsemanship ab 15 J. Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 88 Hansen, Claudia HH/SH 14214 J.K. `s Willow 90014
2 47 Korhöfer, Petra HH/SH 3932 CR Icin Gold 34327
3 12 Koch, Tamara 90004 Serena Zippo Pilot 21535
4 9 von Spreckelsen, Imke 90002 Sally 90002

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship bis 14 J. Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 34 Leyk, Julia 90011 Lucky 90005
2 45 Sussek, Paula 90013 Buckaroo 11336
3 133 Micheel, Charlotte 90029 Westmoor Julia 90016
4 59 Bunk, Nina 90019 Don 31391
5 135 Börngen, Nina HH/SH 31161 Buddy 90017

EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 J. Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 59 Bunk, Nina 90019 Don 31391
2 133 Micheel, Charlotte 90029 Westmoor Julia 90016
3 34 Leyk, Julia 90011 Lucky 90005
4 45 Sussek, Paula 90013 Buckaroo 11336
5 135 Börngen, Nina HH/SH 31161 Buddy 90017



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: SO DOG TH Dog Trail f. Hunde ab 10 Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:

Start- Reiter- Hund
Platz Reiter LV. Land     Hund Punkte Score

1 115  Stefanie Rutz LK 3A HH/SH Spook Podenko - Mix Rüde
2 49  Ann-Christin Hoenig LK 2A HH/SH Amanda Labrador Hündin
3 82  Susanne Harbort LK 3A NS/H Jacky Austr. Shepard Hündin


